Республикэе Цаегат Ирыстон - Аланийы
Горэгтггерон район бьшаеттон

хиуынаффаейады муниципалон равззерды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ /? 9от М  » OS________ 2022 г. с. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений и преступлений

в муниципальном образовании Пригородный район Республики
Северная Осетия-Алания на 2022-2024 годы», утверждённую

постановлением АМС МО Пригородный район
от 10.01.2022 г. №05

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-03
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в целях обеспечения безопасности населения района,
противодействия преступности, профилактики террористических и
экстремистских проявлений в Пригородном районе, в соответствии с
постановлением главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район от 12 марта 2019 года № 163,
«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и
мониторинга исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых
программ муниципального образования Пригородный район Республики
Северная Осетия - Алания» в связи с необходимостью перераспределения
расходов на дорожную деятельность в отношении дорог общего пользования
местного значения муниципального образования Пригородный район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в пункт 8 муниципальной программы «Профилактика
правонарушений и преступлений в муниципальном образовании Пригородный
район Республики Северная Осетия-Алания на 2022-2024 годы», утверждённой
постановлением АМС МО Пригородный район от 10.01.2022г. г. №05 согласно
приложению № 1.

2. Контроль над===аеполнением данного постановления возложить на
заместителя глаи^щШйиета^ции местного самоуправления муниципального

^  Г Г  А Т -  Г-образования Габараева.

Глава ад м и н и с№ кш г^^Д #^М  Г)( V /  /  Р.АЕсиев

Приложение №1
к постановлению АМС

МО Пригородный район
№ //j?  от « Q-f » « & 6_____» 2022

8. Перечень объектов (мероприятий), реализуемых за счет субсидий из
бюджета Республики Северная Осетия-Алания на дорожную деятельность в

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Пригородный район РСО-Алания в 2022 году по

подпрограмме «Обеспечение безопасности дорожного движения в
Пригородном районе РСО-Алания».

№
п/п Наименование объекта Сумма 95% 5% Объем,км

1 с.Октябрьское, ул.Джатиева 2,309100 2,193645 0,115455 0,528

2 с.Октябрьское, ул.Сагеева 1,126990 1,070641 0,056350 0,32

3 с.Майское, ул. Мельничная ( от ул.
Заводская до ул. Полевая)

3,968630 3,770199 0,198432
0,91

4 с.Комгарон ул.Кирова ( от асфальта
до поворота на кладбище)

1,692802 1,608162 0,084640 0,62

5
с.Ногир, ул.Лермонтова (от ул.
Цховребова до ул. Надтеречня)

3,064800 2,911560 0,153240 0,875

6
с.Ногир, ул.Пионерская ( от ул.
Ромашки до ул. Надтеречная)

1,997330 1,897464 0,099867
0,543

7
с.Донгарон, ул. Степная ( от пер. ул.
Ростовская)

2,337280 2,220416 0,116864
0,63

8
с.Камбилеевское, ул.Херагурова (от
ул. Ленина до ул. Кирова)

1,635700 1,553915 0,081785
0,433

9
с.В.Саниба, ул.Плиева 4,201730 3,991644 0,210087

1,29

10
с.Михайловское, ул.Вокзальная 1,938140 1,841233 0,096907

0,443

11 ст. Архонская, ул. Коминтерна 3,428460 3,256999 0,171421 0,92

12
с.Гизель, ул. Кирова 5,452100 5,179495 0,272605

1,46

13
с. Камбилеевское, ул. Свердлова 0,597350 0,567483 0,029868

0,194